Contra Generosum Dominum Josephum Sokulski, Gubernatorem Grze- 
gorzecen., nec non V. Fiscalem Consistorij Braclavien. R.L.

Citatos.

Coram Perillustri Rev.mo D.no D.no Paulo Aloysio Sylva J.V.D. Pro- 
thonotario Apostolico, Curiae Ill.mi Excell.mi ac Rev.dissmi Domini Domini 
Antonij Eugenij Vice Comitis Dei et Apostolicae Sedis Gratia Archiepiscopi 
Ephesini SS.mi Domini Nostri, Domini Clementis Divina Providentia Papae 
ejus Nominis XIII, Praelati domestici et assistentis ejusdemque et S. Sedis 
Apostolicae in Regno Poloniae et M.D. Lithuaniae cum facultatibus Legati 
de latere Nuntij, formali causarum Auditore et Judice, comparuit persona
liter Generosus Jacobus Josephus Czulski suprascripti R.di recurren. legi
timus Procurator in termino ex remedijs Juris in diem hodiernam prove- 
nien. contumaciam praeexpressorum citatorum quatenus non comparentium 
accusavit, et in ipsorum talem contumaciam Appelationem seu Recursum 
a Decreto V . Consistorij Braclavien. in causa inter se Adm. R. Recurren. ab 
una et Generosum Sokulski occasione invasionis Domus Plebanalis armata 
manu cum cosacis, adscitisque multis hominibus ibidemque Adm. R.di Gre- 
gorij (f. 71v) vix non ad mortem concussionis, obsanguinolationis, tandem 
in currum injectionis, et ad Aulam Gregorzecen. ligati tractionis ibique 
per aliquod dies incarcerationis, bovum atque vaccarum interceptionis, et 
per aliquot septimanas non restitutionis exindeque damnorum emergen
tium causationis, ac aliarum injuriarum tam personalium quam realium 
perpetrationis citatum praefate ab altera sub die 23tia mensis 7bris anno 
immediate elapso lati, quo mediante licet v. Judicium Officij Braclavien. 
Generosum Citt. visis objectis loculentissime per Testes probatis ex deduc
tis punibilem adinvenit, minime tamen attenta proportione et qualitate dam
norum, quia solvi 50 Marcas parti injunxit, et per suam sententiam receptis 
Marcis totidem Fisco adjudicatis, quoad injurias Partis exequi negavit cita- 
tumque a censuris totaliter absolvit, taliterque summopere Recurren. inju
rias interposit. seu fact, admitti, iurisdictionem fundari, de gravaminibus 
cognosci Decretum S. Instantiae meliorari, melioratoque cum condemna
tione citatae Partis in expensis ad judicium a quo pro executione remitti, 
restitutionem pecorum sive pecudum iniungi debita cum instantia postu
lavit, salvo etc. omni etc. Qui Rev.mus Dominus Auditor Generalis etc. Se
dem etc. auditis etc. in contumaciam Partis citatae non comparentis, nec 
jura sua deducentis causam hanc remisit ad Judicium lae Instantiae pro 
tali executione Decretorum alias latorum cum condemnatione dictae Partis 
citatae in expensis litis in eodem Judicio liquidandis et (f. 72) laxandis et 
ita etc.